平成  年  月  日

四国運輸局長 様

地域公共交通活性化協議会においての協議が調ったことを証する書類

下記のとおり地域公共交通活性化協議会を開催し、加茂地区のデマンド交通

による実証運行について合意に至ったので、その旨証明します。

記

１．地域公共交通活性化協議会の名称及び対象市町村

（名 称）

西条市地域公共交通活性化協議会

（対象市町村）

    西条市

２．地域公共交通会議にて合意に至った年月日

平成２９年１月２０日

３．合意の内容

（１）運行区域等    加茂地区内から西条市街地

藤之石・千町 ⇔ 伊予西条駅・西条郵便局・西条市役所・フジグラ

荒    川  ン西条・ときめき水都市本店・ファミリーマート

西条加茂川店・西条中央病院・済生会西条病院・

村上記念病院

（２）運行車両

セダンタクシー（乗客定員○人）〇〇台（うち○台予備車両）

ジャンボタクシー○台（乗客定員○人）

（３）運行形態  乗用と併用運行

（４）運賃  １乗車５００円

（５）運行日・日運行便数

週１回（火曜日）・往路１便、復路１便

平成  年  月  日

  西条市地域公共交通活性化協議会

会長  武田 仁志     印

資料 ３